
Semester: WS 2018/2019

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo Di

Kinder und Jugendliche als
Subjekte religiösen Lernens
(Simojoki) MG2/00.10

Ökumenisches
Forschungsseminar
(nur 23.10., 20.11., 8.1.)

(Simojoki) U2/02.13

Mi

Begleitseminar zum
Praktikum
(Simojoki) LU19/00.08,

LU19/00.11

Begleitseminar zum
Praktikum
(nur 30.1.)

(Simojoki) U5/01.22

Do Fr

Im Religionsunterricht
konfessionell kooperieren
am Beispiel
Kirchenpädagogik
(nur 26.10.)

(Lindner) MG1/02.05

Formate
religionspädagogischer
Forschung
(nur 23.11.)

(Simojoki) MG1/02.08

Im Religionsunterricht
konfessionell kooperieren
am Beispiel
Kirchenpädagogik
(nur 7.12.)

(Lindner) MG1/02.06

Formate
religionspädagogischer
Forschung
(nur 11.1.)

(Simojoki) MG1/02.05

Sa

Im Religionsunterricht
konfessionell kooperieren
am Beispiel
Kirchenpädagogik
(nur 27.10.)

(Lindner) MG1/02.05

Im Religionsunterricht
konfessionell kooperieren
am Beispiel
Kirchenpädagogik
(nur 8.12.)

(Lindner) MG1/02.06

Stand: Dienstag, 23 Juli 2024 19:39:53


