Semester: WS 2018/2019

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa
08:00						
09:00						Im Religionsunterricht konfessionell kooperieren
10:00		Kinder und Jugendliche als Subjekte religiösen Lernens (Simojoki) MG2/00.10				am Beispiel Kirchenpädagogik (nur 27.10.)
11:00		(Simojoki) WiG2/00.10				(Lindner) MG1/02.05 Im Religionsunterricht
12:00						konfessionell kooperieren am Beispiel Kirchenpädagogik
13:00		Ökumenisches Forschungsseminar (nur 23.10., 20.11., 8.1.) (Simojoki) U2/02.13		_	Im Religionsunterricht konfessionell kooperieren am Beispiel Kirchenpädagogik (nur 26.10.)	(nur 8.12.) (Lindner) MG1/02.06
14:00		(Siliojoki) 02/02.13	Praktikum (Simojoki) LU19/00.08, LU19/00.11		(Lindner) MG1/02.05 Formate religionspädagogischer Forschung	
15:00			Begleitseminar zum Praktikum (nur 30.1.) (Simojoki) U5/01.22		(nur 23.11.) (Simojoki) MG1/02.08 Im Religionsunterricht	
16:00				ı	konfessionell kooperieren am Beispiel Kirchenpädagogik (nur 7.12.) (Lindner) MG1/02.06	
17:00			I		Formate religionspädagogischer Forschung (nur 11.1.) (Simojoki) MG1/02.05	